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Platz Name E / St Klub Punkte Spiele Ø Pkt. Holz Ø Holz

1. Jürgen Rupprecht SG PKC / Fidelio Sarstedt 47,0 4 11,8 3555 888,75
2. Tom Kapust Gelb Blau Wunstorf 45,0 4 11,3 3631 907,75
3. Christian Krause SG Hameln 43,0 4 10,8 3525 881,25
4. Klaus Mattern SG Hameln 43,0 4 10,8 3523 880,75
5. Tobias Kohne Gelb Blau Wunstorf 39,0 4 9,8 3621 905,25
6. Horst Lüders KSK v. 1886 / GW Hannover 39,0 4 9,8 3561 890,25
7. Jens Meyer KSC Haßbergen 39,0 4 9,8 3495 873,75
8. Marco Weiss Sparta 09 Hannover 38,0 4 9,5 3576 894,00
9. Thomas Bork Victoria Burgdorf 38,0 4 9,5 3571 892,75
10. Peter Flebbe KG Adensen 38,0 4 9,5 3477 869,25
11. Christopher Ingles VfL Grasdorf II 38,0 4 9,5 3464 866,00
12. Olaf Preßler VfL Grasdorf II 38,0 4 9,5 3463 865,75
13. Tobias Voigt VfL Grasdorf II 38,0 4 9,5 3460 865,00
14. Dieter Haseler KC Treff 79 Nienburg 36,0 4 9,0 3448 862,00
15. Jürgen Dzengel SG KSK Wehrstedt / KSC Grasdorf II 36,0 4 9,0 3433 858,25
16. Helge Hildebrand Sparta 09 Hannover 35,0 4 8,8 3560 890,00
17. Jörg Böhme VfL Grasdorf II 35,0 4 8,8 3449 862,25
18. Steffen Baertz Gelb Blau Wunstorf 33,0 4 8,3 3568 892,00
19. Jörg Rüffer KSK v. 1886 / GW Hannover 32,0 4 8,0 3533 883,25
20. Dirk Breuer SG Hameln 31,0 4 7,8 3479 869,75
21. Friedmann Winter Comet Auetal 30,0 4 7,5 3458 864,50
22. Matthias Schramm KG Adensen 30,0 4 7,5 3441 860,25
23. Karl-Heinz Freitag Comet Auetal 28,5 4 7,1 3455 863,75
24. Manfred Plate Victoria Burgdorf 28,0 4 7,0 3537 884,25
25. Frank Pilz Sparta 09 Hannover 28,0 4 7,0 3534 883,50
26. Gerhard Ranck Comet Auetal 28,0 4 7,0 3440 860,00
27. Ulrich Reinhardt KSC Haßbergen 28,0 4 7,0 3430 857,50
28. Horst Feßner KC Treff 79 Nienburg 28,0 4 7,0 3424 856,00
29. Günther Finger SG PKC / Fidelio Sarstedt 27,0 4 6,8 3424 856,00
30. Lars Bartels SG KSK Wehrstedt / KSC Grasdorf II 27,0 4 6,8 3420 855,00
31. Manfred Brunkau SG KSK Wehrstedt / KSC Grasdorf II 27,0 4 6,8 3409 852,25
32. Michael Hoffmann KSC Haßbergen 26,0 4 6,5 3442 860,50
33. Uwe Werner KC Treff 79 Nienburg 26,0 4 6,5 3426 856,50
34. Thomas Weiss Sparta 09 Hannover 25,0 4 6,3 3521 880,25
35. Stefan Sandmann Sparta 09 Hannover 24,0 2 12,0 1858 929,00
36. Frank Hollmann KSK v. 1886 / GW Hannover 24,0 4 6,0 3521 880,25
37. Eberhard Führberg Victoria Burgdorf 24,0 4 6,0 3512 878,00
38. Peter Wittkopp SG Hameln 24,0 4 6,0 3427 856,75
39. Karsten Buchholz KG Adensen 23,0 3 7,7 2602 867,33
40. Andreas Tucholski E KSC Haßbergen 23,0 3 7,7 2585 861,67
41. Cord Büscher KC Treff 79 Nienburg 23,0 4 5,8 3415 853,75
42. Volker Trum SG KSK Wehrstedt / KSC Grasdorf II 22,5 4 5,6 3396 849,00
43. Michael Bannert Gelb Blau Wunstorf 22,0 4 5,5 3532 883,00
44. Michael Kühnert Comet Auetal 22,0 4 5,5 3427 856,75
45. Holger Märtens KC Treff 79 Nienburg 22,0 4 5,5 3392 848,00
46. Oliver Richelmann KG Adensen 21,0 2 10,5 1770 885,00
47. Klaus Ritterburg E Sparta 09 Hannover 20,0 2 10,0 1839 919,50
48. Burchard Leiss SG KSK Wehrstedt / KSC Grasdorf II 19,0 2 9,5 1715 857,50
49. Marco Prase KSC Haßbergen 19,0 4 4,8 3416 854,00
50. Daniel Theis Gelb Blau Wunstorf 18,0 2 9,0 1829 914,50
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51. Siegfried Thimm VfL Grasdorf II 18,0 2 9,0 1721 860,50
52. Hans Lange SG Hameln 17,0 3 5,7 2605 868,33
53. Gerd Winzenborg Victoria Burgdorf 17,0 4 4,3 3491 872,75
54. Uwe Kuhlenkamp E KC Treff 79 Nienburg 17,0 4 4,3 3392 848,00
55. Günther Pipho Comet Auetal 16,5 4 4,1 3431 857,75
56. Christian Baertz Gelb Blau Wunstorf 16,0 2 8,0 1744 872,00
57. Oliver Harenburg Victoria Burgdorf 16,0 4 4,0 3480 870,00
58. Daniela Kaune SG KSK Wehrstedt / KSC Grasdorf II 15,0 2 7,5 1708 854,00
59. Dieter Wollgramm KG Adensen 14,5 4 3,6 3398 849,50
60. Steffen Lange KG Adensen 14,0 3 4,7 2550 850,00
61. Reinhard Schneider KSK v. 1886 / GW Hannover 14,0 4 3,5 3460 865,00
62. Hartmut Neuendorf SG Hameln 14,0 4 3,5 3387 846,75
63. Jörg Jürgens KSK v. 1886 / GW Hannover 13,5 4 3,4 3462 865,50
64. Thomas Brockmeyer SG KSK Wehrstedt / KSC Grasdorf II 13,0 2 6,5 1710 855,00
65. André Sandrock SG PKC / Fidelio Sarstedt 13,0 2 6,5 1705 852,50
66. Thomas Scholz Sparta 09 Hannover 12,0 2 6,0 1686 843,00
67. Axel Mutz SG PKC / Fidelio Sarstedt 12,0 4 3,0 3339 834,75
68. Horst Könneker SG PKC / Fidelio Sarstedt 11,0 2 5,5 1706 853,00
69. Jürgen Wehner E Comet Auetal 11,0 4 2,8 3394 848,50
70. Michael Finger SG PKC / Fidelio Sarstedt 10,0 2 5,0 1678 839,00
71. Wolfgang Sievers E SG PKC / Fidelio Sarstedt 9,0 2 4,5 1689 844,50
72. Markus Stehr Gelb Blau Wunstorf 8,0 2 4,0 1793 896,50
73. Günther Rychlicki Sparta 09 Hannover 8,0 2 4,0 1698 849,00
74. Andreas Scherb VfL Grasdorf II 8,0 2 4,0 1683 841,50
75. Heinrich Hopmann KSC Haßbergen 8,0 3 2,7 2509 836,33
76. Herbert Tacke SG Hameln 6,0 1 6,0 845 845,00
77. Jan-Michael Bannert Gelb Blau Wunstorf 6,0 2 3,0 1706 853,00
78. Alfred Führberg Victoria Burgdorf 6,0 4 1,5 3436 859,00
79. Henning Lange KG Adensen 6,0 4 1,5 3361 840,25
80. Henning Lüders E KSK v. 1886 / GW Hannover 4,0 2 2,0 1740 870,00
81. Rudi Krummradt Comet Auetal 4,0 2 2,0 1680 840,00
82. Reinhard Pfennig SG PKC / Fidelio Sarstedt 4,0 2 2,0 1614 807,00
83. Michael Stössel KSK v. 1886 / GW Hannover 3,5 2 1,8 1666 833,00
84. Mark Valdez VfL Grasdorf II 3,5 2 1,8 1661 830,50
85. Marco Schmidt SG KSK Wehrstedt / KSC Grasdorf II 3,5 3 1,2 2495 831,67
86. Hartmut Kempf VfL Grasdorf II 3,5 3 1,2 2464 821,33
87. André Specht KSC Haßbergen 2,0 2 1,0 1647 823,50
88. Carsten Greift SG PKC / Fidelio Sarstedt 2,0 2 1,0 1646 823,00
89. Andreas Schneider KG Adensen 1,5 2 0,8 1658 829,00
90. Carsten Leiss SG KSK Wehrstedt / KSC Grasdorf II 1,0 1 1,0 829 829,00
91. Rolf Friedrichs KSK v. 1886 / GW Hannover 1,0 1 1,0 818 818,00

Michael Weichert ST SG PKC / Fidelio Sarstedt
#NV #NV #NV #NV #NV #NV
#NV #NV #NV #NV #NV #NV
#NV #NV #NV #NV #NV #NV
#NV #NV #NV #NV #NV #NV
#NV #NV #NV #NV #NV #NV
#NV #NV #NV #NV #NV #NV
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Name E / ST Klub Punkte Spiele ges.Holz Schnitt Punkte 
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Jürgen Rupprecht SG PKC / Fidelio Sarstedt 47 4 3555 888,75 135 11 898 12 889 12 882 12 886
Günther Finger SG PKC / Fidelio Sarstedt 27 4 3424 856,00 135 7 865 8 871 8 856 4 832
André Sandrock SG PKC / Fidelio Sarstedt 13 2 1705 852,50 135 3 844 10 861
Axel Mutz SG PKC / Fidelio Sarstedt 12 4 3339 834,75 135 2 829 3 839 2 837 5 834
Horst Könneker SG PKC / Fidelio Sarstedt 11 2 1706 853,00 135 4 850 7 856
Michael Finger SG PKC / Fidelio Sarstedt 10 2 1678 839,00 135 8 856 2 822
Wolfgang Sievers E SG PKC / Fidelio Sarstedt 9 2 1689 844,50 135 3 835 6 854
Reinhard Pfennig SG PKC / Fidelio Sarstedt 4 2 1614 807,00 135 1 791 3 823
Carsten Greift SG PKC / Fidelio Sarstedt 2 2 1646 823,00 135 1 827 1 819
Michael Weichert ST SG PKC / Fidelio Sarstedt

Peter Flebbe KG Adensen 38 4 3477 869,25 148 6 862 10 887 11 867 11 861
Matthias Schramm KG Adensen 30 4 3441 860,25 148 10 878 5 851 9 864 6 848
Karsten Buchholz KG Adensen 23 3 2602 867,33 148 8 864 11 888 4 850
Oliver Richelmann KG Adensen 21 2 1770 885,00 148 12 890 9 880
Dieter Wollgramm KG Adensen 14,5 4 3398 849,50 148 1,5 853 4 848 5 855 4 842
Steffen Lange KG Adensen 14 3 2550 850,00 148 5 859 2 842 7 849
Henning Lange KG Adensen 6 4 3361 840,25 148 1,5 853 2 835 0,5 841 2 832
Andreas Schneider KG Adensen 1,5 2 1658 829,00 148 0,5 841 1 817

Christian Krause SG Hameln 43 4 3525 881,25 178 9 886 12 881 10 872 12 886
Klaus Mattern SG Hameln 43 4 3523 880,75 178 12 899 9 872 12 883 10 869
Dirk Breuer SG Hameln 31 4 3479 869,75 178 10 888 7 870 6 863 8 858
Peter Wittkopp SG Hameln 24 4 3427 856,75 178 6 859 8 870 3 851 7 847
Hans Lange SG Hameln 17 3 2605 868,33 178 8 882 1 856 8 867
Hartmut Neuendorf SG Hameln 14 4 3387 846,75 178 5 850 4 865 2 844 3 828
Herbert Tacke SG Hameln 6 1 845 845,00 178 6 845

Friedmann Winter Comet Auetal 30 4 3458 864,50 140 7 863 5 866 11 873 7 856
Karl-Heinz Freitag Comet Auetal 28,5 4 3455 863,75 140 3 853 11 878 12 878 2,5 846
Gerhard Ranck Comet Auetal 28 4 3440 860,00 140 11 885 10 873 5 845 2 837
Michael Kühnert Comet Auetal 22 4 3427 856,75 140 9 874 6 868 6 854 1 831
Günther Pipho Comet Auetal 16,5 4 3431 857,75 140 4 858 2 862 8 865 2,5 846
Jürgen Wehner E Comet Auetal 11 4 3394 848,50 140 1 846 3 864 1 838 6 846
Rudi Krummradt Comet Auetal 4 2 1680 840,00 140 1 838 3 842
Kurt Dreyer ST Comet Auetal

Spiel 11Spiel 9 Spiel 10Spiel 1 Spiel 2 Spiel 7 Spiel 8Spiel 3 Spiel 4 Spiel 5 Spiel 6
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Marco Weiss Sparta 09 Hannover 38 4 3576 894,00 190 4 890 11 922 11 881 12 883
Helge Hildebrand Sparta 09 Hannover 35 4 3560 890,00 190 9 912 8 915 9 870 9 863
Frank Pilz Sparta 09 Hannover 28 4 3534 883,50 190 8 910 7 907 5 857 8 860
Thomas Weiss Sparta 09 Hannover 25 4 3521 880,25 190 7 906 1 881 7 866 10 868
Stefan Sandmann Sparta 09 Hannover 24 2 1858 929,00 190 12 924 12 934
Klaus Ritterburg E Sparta 09 Hannover 20 2 1839 919,50 190 11 923 9 916
Thomas Scholz Sparta 09 Hannover 12 2 1686 843,00 190 1 818 11 868
Günther Rychlicki Sparta 09 Hannover 8 2 1698 849,00 190 4 856 4 842
Thomas Radack ST Sparta 09 Hannover

Horst Lüders KSK v. 1886 / GW Hannover 39 4 3561 890,25 131 10 916 10 917 10 867 9 861
Jörg Rüffer KSK v. 1886 / GW Hannover 32 4 3533 883,25 131 11 920 6 904 10 867 5 842
Frank Hollmann KSK v. 1886 / GW Hannover 24 4 3521 880,25 131 4 898 2 886 7 864 11 873
Reinhard Schneider KSK v. 1886 / GW Hannover 14 4 3460 865,00 131 2 891 4 894 4 843 4 832
Jörg Jürgens KSK v. 1886 / GW Hannover 13,5 4 3462 865,50 131 6 904 5 896 1,5 839 1 823
Henning Lüders E KSK v. 1886 / GW Hannover 4 2 1740 870,00 131 1 852 3 888
Michael Stössel KSK v. 1886 / GW Hannover 3,5 2 1666 833,00 131 1,5 839 2 827
Rolf Friedrichs KSK v. 1886 / GW Hannover 1 1 818 818,00 131 1 818
Wilfried Gieseke ST KSK v. 1886 / GW Hannover

Thomas Bork Victoria Burgdorf 38 4 3571 892,75 129 10 920 10 918 10 873 8 860
Manfred Plate Victoria Burgdorf 28 4 3537 884,25 129 6 902 8 909 5 863 9 863
Eberhard Führberg Victoria Burgdorf 24 4 3512 878,00 129 5 895 5 897 12 883 2 837
Gerd Winzenborg Victoria Burgdorf 17 4 3491 872,75 129 3 890 4 893 3 853 7 855
Oliver Harenburg Victoria Burgdorf 16 4 3480 870,00 129 1 879 2 885 9 870 4 846
Alfred Führberg Victoria Burgdorf 6 4 3436 859,00 129 2 882 1 878 2 841 1 835

Tom Kapust Gelb Blau Wunstorf 45 4 3631 907,75 187 12 926 12 937 11 882 10 886
Tobias Kohne Gelb Blau Wunstorf 39 4 3621 905,25 187 9 916 6 906 12 900 12 899
Steffen Baertz Gelb Blau Wunstorf 33 4 3568 892,00 187 3 897 9 910 10 873 11 888
Michael Bannert Gelb Blau Wunstorf 22 4 3532 883,00 187 8 915 8 909 4 856 2 852
Daniel Theis Gelb Blau Wunstorf 18 2 1829 914,50 187 7 911 11 918
Christian Baertz Gelb Blau Wunstorf 16 2 1744 872,00 187 8 865 8 879
Markus Stehr Gelb Blau Wunstorf 8 2 1793 896,50 187 5 901 3 892
Jan-Michael Bannert Gelb Blau Wunstorf 6 2 1706 853,00 187 2 849 4 857
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Christopher Ingles VfL Grasdorf II 38 4 3464 866,00 182 8 870 12 873 8 860 10 861
Olaf Preßler VfL Grasdorf II 38 4 3463 865,75 182 10 874 8 857 12 873 8 859
Tobias Voigt VfL Grasdorf II 38 4 3460 865,00 182 11 879 11 872 10 866 6 843
Jörg Böhme VfL Grasdorf II 35 4 3449 862,25 182 12 882 10 865 6 857 7 845
Siegfried Thimm VfL Grasdorf II 18 2 1721 860,50 182 7 858 11 863
Andreas Scherb VfL Grasdorf II 8 2 1683 841,50 182 4 840 4 843
Mark Valdez VfL Grasdorf II 3,5 2 1661 830,50 182 0,5 814 3 847
Hartmut Kempf VfL Grasdorf II 3,5 3 2464 821,33 182 0,5 814 1 828 2 822

Jürgen Dzengel SG KSK Wehrstedt / KSC Grasdorf II 36 4 3433 858,25 164 10 861 3 830 11 877 12 865
Lars Bartels SG KSK Wehrstedt / KSC Grasdorf II 27 4 3420 855,00 164 11 873 5 846 6 854 5 847
Manfred Brunkau SG KSK Wehrstedt / KSC Grasdorf II 27 4 3409 852,25 164 4 852 6 848 9 857 8 852
Volker Trum SG KSK Wehrstedt / KSC Grasdorf II 22,5 4 3396 849,00 164 8 858 9 859 4 846 1,5 833
Burchard Leiss SG KSK Wehrstedt / KSC Grasdorf II 19 2 1715 857,50 164 10 863 9 852
Daniela Kaune SG KSK Wehrstedt / KSC Grasdorf II 15 2 1708 854,00 164 5 849 10 859
Thomas Brockmeyer SG KSK Wehrstedt / KSC Grasdorf II 13 2 1710 855,00 164 6 856 7 854
Marco Schmidt SG KSK Wehrstedt / KSC Grasdorf II 3,5 3 2495 831,67 164 1 833 1 829 1,5 833
Carsten Leiss SG KSK Wehrstedt / KSC Grasdorf II 1 1 829 829,00 164 1 829

Jens Meyer KSC Haßbergen 39 4 3495 873,75 145 9 874 10 859 11 878 9 884
Ulrich Reinhardt KSC Haßbergen 28 4 3430 857,50 145 3 828 12 861 6 868 7 873
Michael Hoffmann KSC Haßbergen 26 4 3442 860,50 145 5 855 7 851 8 869 6 867
Andreas Tucholski E KSC Haßbergen 23 3 2585 861,67 145 7 860 8 856 8 869
Marco Prase KSC Haßbergen 19 4 3416 854,00 145 6 859 6 850 4 853 3 854
Heinrich Hopmann KSC Haßbergen 8 3 2509 836,33 145 2 821 1 823 5 865
André Specht KSC Haßbergen 2 2 1647 823,50 145 1 800 1 847
Wolfgang Rumann ST KSC Haßbergen

Dieter Haseler KC Treff 79 Nienburg 36 4 3448 862,00 152 7 857 12 861 6 862 11 868
Horst Feßner KC Treff 79 Nienburg 28 4 3424 856,00 152 5 853 9 856 9 867 5 848
Uwe Werner KC Treff 79 Nienburg 26 4 3426 856,50 152 3 850 4 835 7 865 12 876
Cord Büscher KC Treff 79 Nienburg 23 4 3415 853,75 152 12 876 5 838 3 855 3 846
Holger Märtens KC Treff 79 Nienburg 22 4 3392 848,00 152 9 858 2 827 1 843 10 864
Uwe Kuhlenkamp E KC Treff 79 Nienburg 17 4 3392 848,00 152 2 847 3 833 6 862 6 850
Bernd Duensing ST KC Treff 79 Nienburg
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EWP Holz Gesamt Gesamt Holz EWP

Günther Finger 7 865 850 5 Hartmut Neuendorf
Wolfgang Sievers 3 835 1700 - 9 + 1709 859 6 Peter Wittkopp
Carsten Greift 1 827 899 12 Klaus Mattern
Horst Könneker 4 850 3377 - 119 + 3496 888 10 Dirk Breuer
Axel Mutz 2 829 886 9 Christian Krause
Jürgen Rupprecht 11 898 5104 - 160 + 5264 882 8 Hans Lange

0 : 3
( 28 : 50 )

EWP Holz Gesamt Gesamt Holz EWP

Matthias Schramm 10 878 885 11 Gerhard Ranck
Peter Flebbe 6 862 1740 - 8 + 1748 863 7 Friedmann Winter
Karsten Buchholz 8 864 858 4 Günther Pipho
Steffen Lange 5 859 3463 + 11 - 3452 846 1 Jürgen Wehner
Henning Lange * 3 853 874 9 Michael Kühnert
Oliver Richelmann 12 890 5206 + 27 - 5179 853 3 Karl-Heinz Freitag

*ab 31. Wurf 3 : 0
Dieter Wollgramm ( 44 : 35 )

EWP Holz Gesamt Gesamt Holz EWP

Günther Finger 8 871 887 10 Peter Flebbe
Wolfgang Sievers 6 854 1725 - 13 + 1738 851 5 Matthias Schramm
Jürgen Rupprecht 12 889 848 4 Dieter Wollgramm
Horst Könneker 7 856 3470 - 4 + 3474 888 11 Karsten Buchholz
Axel Mutz 3 839 835 2 Henning Lange
Carsten Greift 1 819 5128 - 61 + 5189 880 9 Oliver Richelmann

0 : 3
( 37 : 41 )

EWP Holz Gesamt Gesamt Holz EWP

Peter Wittkopp 8 870 873 10 Gerhard Ranck
Hartmut Neuendorf 4 865 1735 - 4 + 1739 866 5 Friedmann Winter
Dirk Breuer 7 870 864 3 Jürgen Wehner
Klaus Mattern 9 872 3477 + 12 - 3465 862 2 Günther Pipho
Hans Lange 1 856 878 11 Karl-Heinz Freitag
Christian Krause 12 881 5214 + 3 - 5211 868 6 Michael Kühnert

3 : 0
( 41 : 37 )

SG Hameln Comet Auetal

Sonntag,  19. Oktober 20081. Spieltag -  in Hannover / Bahnen 1 - 8

SG PKC / Fidelio Sarstedt SG Hameln

KG Adensen Comet Auetal

SG PKC / Fidelio Sarstedt KG Adensen
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EWP Holz Gesamt Gesamt Holz EWP

Helge Hildebrand 9 912 879 1 Oliver Harenburg
Marco Weiss 4 890 1802 + 21 - 1781 902 6 Manfred Plate
Thomas Weiss 7 906 895 5 Eberhard Führberg
Frank Pilz 8 910 3618 + 60 - 3558 882 2 Alfred Führberg
Stefan Sandmann 12 924 920 10 Thomas Bork
Klaus Ritterburg 11 923 5465 + 97 - 5368 890 3 Gerd Winzenborg

3 : 0
( 51 : 27 )

EWP Holz Gesamt Gesamt Holz EWP

Horst Lüders 10 916 915 8 Michael Bannert
Jörg Rüffer 11 920 1836 + 24 - 1812 897 3 Steffen Baertz
Reinhard Schneider 2 891 911 7 Daniel Theis
Henning Lüders 1 852 3579 - 45 + 3624 901 5 Markus Stehr
Jörg Jürgens 6 904 926 12 Tom Kapust
Frank Hollmann 4 898 5381 - 85 + 5466 916 9 Tobias Kohne

0 : 3
( 34 : 44 )

EWP Holz Gesamt Gesamt Holz EWP

Frank Pilz 7 907 917 10 Horst Lüders
Stefan Sandmann 12 934 1841 + 20 - 1821 904 6 Jörg Rüffer
Thomas Weiss 1 881 894 4 Reinhard Schneider
Marco Weiss 11 922 3644 + 41 - 3603 888 3 Henning Lüders
Klaus Ritterburg 9 916 896 5 Jörg Jürgens
Helge Hildebrand 8 915 5475 + 90 - 5385 886 2 Frank Hollmann

3 : 0
( 48 : 30 )

EWP Holz Gesamt Gesamt Holz EWP

Oliver Harenburg 2 885 910 9 Steffen Baertz
Manfred Plate 8 909 1794 - 25 + 1819 909 8 Michael Bannert
Alfred Führberg 1 878 918 11 Daniel Theis
Eberhard Führberg 5 897 3569 - 60 + 3629 892 3 Markus Stehr
Thomas Bork 10 918 937 12 Tom Kapust
Gerd Winzenborg 4 893 5380 - 92 + 5472 906 6 Tobias Kohne

0 : 3
( 30 : 49 )

Sparta 09 Hannover

1. Spieltag -  in Wehrstedt / Bahnen 1 - 8 Sonntag,  19. Oktober 2008

Victoria Burgdorf

Victoria Burgdorf

Gelb Blau Wunstorf

KSK v. 1886 / GW Hannover

Gelb Blau Wunstorf

Sparta 09 Hannover

KSK v. 1886 / GW Hannover
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EWP Holz Gesamt Gesamt Holz EWP

Andreas Scherb 4 840 855 5 Michael Hoffmann
Olaf Preßler 10 874 1714 - - 1714 859 6 Marco Prase
Christopher Ingles 8 870 860 7 Andreas Tucholski
Mark Valdez * 1 814 3398 + 3 - 3395 821 2 Heinrich Hopmann
Jörg Böhme 12 882 874 9 Jens Meyer
Tobias Voigt 11 879 5159 + 62 - 5097 828 3 Ulrich Reinhardt

* ab75. Wurf 3 : 0
Hartmut Kempf ( 46 : 32 )

EWP Holz Gesamt Gesamt Holz EWP

Thomas Brockmeyer 6 856 853 5 Horst Feßner
Jürgen Dzengel 10 861 1717 + 6 - 1711 858 9 Holger Märtens
Marco Schmidt 1 833 876 12 Cord Büscher
Manfred Brunkau 4 852 3402 - 32 + 3434 847 2 Uwe Kuhlenkamp
Lars Bartels 11 873 850 3 Uwe Werner
Volker Trum 8 858 5133 - 8 + 5141 857 7 Dieter Haseler

1 : 2
( 40 : 38 )

EWP Holz Gesamt Gesamt Holz EWP

Olaf Preßler 8 857 854 7 Thomas Brockmeyer
Hartmut Kempf 1 828 1685 + 1 - 1684 830 3 Jürgen Dzengel
Jörg Böhme 10 865 848 6 Manfred Brunkau
Andreas Scherb 4 843 3393 + 32 - 3361 829 2 Marco Schmidt *
Tobias Voigt 11 872 846 5 Lars Bartels
Christopher Ingles 12 873 5138 + 72 - 5066 859 9 Volker Trum

3 : 0 * ab. 27. Wurf

( 46 : 32 ) Carsten Leiss

EWP Holz Gesamt Gesamt Holz EWP

Michael Hoffmann 7 851 827 2 Holger Märtens
Marco Prase 6 850 1701 + 18 - 1683 856 9 Horst Feßner
André Specht 1 800 838 5 Cord Büscher
Andreas Tucholski 8 856 3357 + 3 - 3354 833 3 Uwe Kuhlenkamp
Jens Meyer 10 859 861 12 Dieter Haseler
Ulrich Reinhardt 12 861 5077 + 27 - 5050 835 4 Uwe Werner

3 : 0
( 44 : 35 )

VfL Grasdorf II

1. Spieltag -  in Barsinghausen / Bahnen 1 - 8 Sonntag,  19. Oktober 2008

KSC Haßbergen

KSC Haßbergen

KC Treff 79 Nienburg

SG KSK Wehrstedt / KSC 
Grasdorf II

KC Treff 79 Nienburg

VfL Grasdorf II

SG KSK Wehrstedt / KSC 
Grasdorf II



© Ralf Naumann Spielberichte
Bezirksliga Herren

erstellt:  Uve Bartsch
19.11.2008

-

EWP Holz Gesamt Gesamt Holz EWP

Hartmut Neuendorf 2 844 881 11 Marco Weiss
Peter Wittkopp 3 851 1695 - 4 + 1699 818 1 Thomas Scholz
Dirk Breuer 6 863 856 4 Günther Rychlicki
Hans Lange 8 867 3425 + 4 - 3421 866 7 Thomas Weiss
Klaus Mattern 12 883 870 9 Helge Hildebrand
Christian Krause 10 872 5180 + 32 - 5148 857 5 Frank Pilz

3 : 0
( 41 : 37 )

EWP Holz Gesamt Gesamt Holz EWP

Gerhard Ranck 5 845 867 10 Horst Lüders
Friedmann Winter 11 873 1718 - 16 + 1734 867 10 Jörg Rüffer
Michael Kühnert 6 854 818 1 Rolf Friedrichs
Günther Pipho 8 865 3437 + 42 - 3395 843 4 Reinhard Schneider
Jürgen Wehner * 2 838 839 3 Jörg Jürgens *
Karl-Heinz Freitag 12 878 5153 + 55 - 5098 864 7 Frank Hollmann

* ab 61. Wurf 3 : 0 * ab 61. Wurf 
Rudi Krummradt ( 44 : 35 ) Michael Stössel

EWP Holz Gesamt Gesamt Holz EWP

Peter Wittkopp 7 847 842 5 Jörg Rüffer
Hartmut Neuendorf 3 828 1675 - 40 + 1715 873 11 Frank Hollmann
Herbert Tacke 6 845 861 9 Horst Lüders
Dirk Breuer 8 858 3378 - 30 + 3408 832 4 Reinhard Schneider
Klaus Mattern 10 869 823 1 Jörg Jürgens
Christian Krause 12 886 5133 + 75 - 5058 827 2 Michael Stössel

3 : 0
( 46 : 32 )

EWP Holz Gesamt Gesamt Holz EWP

Gerhard Ranck 2 837 842 4 Günther Rychlicki
Friedmann Winter 7 856 1693 - 17 + 1710 868 11 Thomas Scholz
Michael Kühnert 1 831 883 12 Marco Weiss
Jürgen Wehner 6 846 3370 - 91 + 3461 868 10 Thomas Weiss
Günther Pipho * 5 846 863 9 Helge Hildebrand
Rudi Krummradt 3 842 5058 - 126 + 5184 860 8 Frank Pilz

* ab 61. Wurf 0 : 3
Karl-Heinz Freitag ( 24 : 54 )

Sparta 09 Hannover

2. Spieltag -  in Barsinghausen / Bahnen 1 - 8 Sonntag,  16. November 2008

Sparta 09 HannoverSG Hameln

KSK v. 1886 / GW HannoverComet Auetal

KSK v. 1886 / GW Hannover

Comet Auetal

SG Hameln



© Ralf Naumann Spielberichte
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erstellt: Uve Bartsch
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-

EWP Holz Gesamt Gesamt Holz EWP

Manfred Plate 5 863 869 8 Michael Hoffmann
Oliver Harenburg 9 870 1733 - 5 + 1738 869 8 Andreas Tucholski
Alfred Führberg 2 841 853 4 Marco Prase
Eberhard Führberg 12 883 3457 + 43 - 3414 823 1 Heinrich Hopmann
Gerd Winzenborg 3 853 878 11 Jens Meyer
Thomas Bork 10 873 5183 + 23 - 5160 868 6 Ulrich Reinhardt

 3 : 0
 ( 41 : 38 )

EWP Holz Gesamt Gesamt Holz EWP

Steffen Baertz 10 873 867 9 Horst Feßner
Michael Bannert 4 856 1729 + 19 - 1710 843 1 Holger Märtens
Christian Baertz 8 865 862 6 Dieter Haseler
Jan-Michael Bannert 2 849 3443 + 9 - 3434 862 6 Uwe Kuhlenkamp
Tobias Kohne 12 900 865 7 Uwe Werner
Tom Kapust 11 882 5225 + 71 - 5154 855 3 Cord Büscher

3 : 0
( 47 : 32 )

EWP Holz Gesamt Gesamt Holz EWP

Manfred Plate 9 863 864 10 Holger Märtens
Oliver Harenburg 4 846 1709 - 3 + 1712 848 5 Horst Feßner
Alfred Führberg 1 835 850 6 Uwe Kuhlenkamp
Eberhard Führberg 2 837 3381 - 49 + 3430 868 11 Dieter Haseler
Gerd Winzenborg 7 855 876 12 Uwe Werner
Thomas Bork 8 860 5096 - 56 + 5152 846 3 Cord Büscher

0 : 3
( 31 : 47 )

EWP Holz Gesamt Gesamt Holz EWP

Steffen Baertz 11 888 867 6 Michael Hoffmann
Michael Bannert 2 852 1740 + 19 - 1721 854 3 Marco Prase
Christian Baertz 8 879 865 5 Heinrich Hopmann
Jan-Michael Bannert 4 857 3476 + 43 - 3433 847 1 André Specht
Tobias Kohne 12 899 884 9 Jens Meyer
Tom Kapust 10 886 5261 + 71 - 5190 873 7 Ulrich Reinhardt

3 : 0
( 47 : 31 )

Gelb Blau Wunstorf KSC Haßbergen

2. Spieltag -  in Hannover / Bahnen 1 - 8 Sonntag,  16. November 2008

Victoria Burgdorf KSC Haßbergen

Gelb Blau Wunstorf KC Treff 79 Nienburg

Victoria Burgdorf KC Treff 79 Nienburg
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EWP Holz Gesamt Gesamt Holz EWP

Matthias Schramm 9 864 873 12 Olaf Preßler
Peter Flebbe 11 867 1731 - 2 + 1733 860 8 Christopher Ingles
Steffen Lange 2 842 858 7 Siegfried Thimm
Dieter Wollgramm 5 855 3428 - 10 + 3438 847 3 Mark Valdez
Henning Lange * 1 841 857 6 Jörg Böhme
Karsten Buchholz 4 850 5119 - 42 + 5161 866 10 Tobias Voigt

* ab 106. Wurf 0 : 3
Andreas Schneider ( 32 : 46 )

EWP Holz Gesamt Gesamt Holz EWP

André Sandrock 3 844 877 11 Jürgen Dzengel
Reinhard Pfennig 1 791 1635 - 88 + 1723 846 4 Volker Trum
Günther Finger 8 856 849 5 Daniela Kaune
Michael Finger 8 856 3347 - 82 + 3429 857 9 Manfred Brunkau
Axel Mutz 2 837 863 10 Burchard Leiss
Jürgen Rupprecht 12 882 5066 - 80 + 5146 854 6 Lars Bartels

0 : 3
( 34 : 45 )

EWP Holz Gesamt Gesamt Holz EWP

Matthias Schramm 6 848 852 9 Burchard Leiss
Andreas Schneider 1 817 1665 - 52 + 1717 865 12 Jürgen Dzengel
Steffen Lange 7 849 852 8 Manfred Brunkau
Peter Flebbe 11 861 3375 - 53 + 3428 859 10 Daniela Kaune
Dieter Wollgramm 4 842 847 5 Lars Bartels
Henning Lange 2 832 5049 - 59 + 5108 833 3 Volker Trum *

0 : 3 * ab 61. Wurf

( 31 : 47 ) Marco Schmidt

EWP Holz Gesamt Gesamt Holz EWP

André Sandrock 10 861 859 8 Olaf Preßler
Günther Finger 4 832 1693 - 27 + 1720 861 10 Christopher Ingles
Michael Finger 2 822 863 11 Siegfried Thimm
Reinhard Pfennig 3 823 3338 - 67 + 3405 822 2 Hartmut Kempf
Jürgen Rupprecht 12 886 845 7 Jörg Böhme
Axel Mutz 5 834 5058 - 35 + 5093 843 6 Tobias Voigt

0 : 3
( 36 : 44 )

SG PKC / Fidelio Sarstedt VfL Grasdorf II

2. Spieltag -  in Nienburg / Bahnen 3 - 10 Sonntag,  16. November 2008

KG Adensen VfL Grasdorf II

SG PKC / Fidelio Sarstedt SG KSK Wehrstedt / KSC 
Grasdorf II

KG Adensen SG KSK Wehrstedt / KSC 
Grasdorf II
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